
Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 

 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

platných v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom o  

 

„Prenájom stánkov mimo  občerstvenia na Vianočných trhoch pre príležitostný trh na 

verejnom priestranstve na Námestí Republiky v čase od 30.11.2018 do 19.12.2018“ 

 

 

vyhlásenej dňa 02.10.2018 otvárala ponuky dňa 05.11.2018 o 13.
00

 hod. v priestoroch 

Miestneho podniku verejnoprospešných služieb Petržalka 

 

komisia na otváranie ponúk 

 

Bc. Richard  U h r í n  – predseda komisie 

Zdena  S t u d e n k o v á  – členka komisie 

Jarmila S a d o v s k á – členka komisie 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s návrhom uchádzačov : 

 

Názov spoločnosti :              Sortiment :                                           Cena :                 Zábezpeka : 

1.JVN s.r.o.                                          upomienkové predmety, svietiace                       30,00 €                           300,00 € 

    Gercenova 1                                     predmety, hrnčeky ručne vyrobené,                  600,00€ 

     851 01 Bratislava                            zimné čiapky ... 

 

2. EK plus, s.r.o.                                      údená klobása, údená šunka, slanina,                     bez udania                      300,00 € 

     Vranovská 6                                        fľaškové vína , medovina ...                 

     851 01 Bratislava 

    Kor.adr. Brančská 3 

 

3. EK plus, s.r.o.                                      vianočné darčeky, cukrovinky, kokos,                     22,00 €                            300,00 € 

     Vranovská 6                                       marcipán, cukríky, medovina, hračky                    440,00 € 

     Bratislava                                

 

                    

 

Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že podmienky OVS na predloženie ponúk splnili 

2 uchádzači a 1 nesplnil. 

Z nesplnenia podmienok nebol vybraný uchádzač : 

 
2.  EK plus, s.r.o.                                     údená klobása, údená šunka, slanina,                     bez udania                      300,00 € 

     Vranovská 6                                        fľaškové vína , medovina ...                 

     851 01 Bratislava 

     Kor.adr. Brančská 3 

 

 

 

 

 

 



 

 

Komisia odporúča riaditeľovi MP VPS uzatvoriť zmluvy so 2 spoločnosťami na „Prenájom 

stánku mimo občerstvenia na Vianočných trhoch pre príležitostný trh na Námestí Republiky 

v čase od 30.11.2018 do 19.12.2018“. 

 

 
1.JVN s.r.o.                                          upomienkové predmety, svietiace                       30,00 €                           300,00 € 

    Gercenova 1                                     predmety, hrnčeky ručne vyrobené,                  600,00€ 

     851 01 Bratislava                            zimné čiapky ... 

 

 
3. EK plus, s.r.o.                                      vianočné darčeky, cukrovinky, kokos,                     22,00 €                            300,00 € 

     Vranovská 6                                       marcipán, cukríky, medovina, hračky                    440,00 € 

     Bratislava                                

 

 

 

 

V Bratislave dňa 07.11.2018 

 

 

 

 

                                                                                               Bc. Richard  U h r í n  

                                                                                                   predseda komisie 

                        

 
 


